1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  49  сесія   VIII  скликання

Р I Ш Е Н Н Я
19.04.2024                                   


                              № 2308-49/VIII
Про надання згоди на укладання

договорів суперфіцію на проведення 
робіт на встановлення/будівництво 
зупинок громадського транспорту 
та автопавільйонів 

Розглянувши листи товариства з обмеженою відповідальністю 
«Сіті девелопмент інвест» від 16.04.2024 №10-09/70 та Комунального підприємства Кам’янської міської ради «БЛАГОУСТРІЙ» від 12.04.2024 
№13-09/38, відповідно до ст.ст.12, 1021 Земельного кодексу України, ст.413 Цивільного кодексу України, керуючись п.34 ч.1 ст.26, підпунктом 1 п.«а» 
ч.1 ст.33 та ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ 
«Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати згоду на укладання договорів суперфіцію на безоплатній основі строком до 30.04.2073 для проведення робіт на встановлення/будівництво зупинок громадського транспорту та автопавільйонів на території Кам’янської міської територіальної громади між Кам’янською міською радою, Комунальним підприємством Кам’янської міської ради «БЛАГОУСТРІЙ» 
та товариством з обмеженою відповідальністю «Сіті девелопмент інвест»:

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:004:0183, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, площа Привокзальна, зупинка 8, загальною площею 0,0045 га;
на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:001:0164, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Тараса Шевченка, «Центральна аптека», загальною площею 0,0045 га;
на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:008:0484, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
вул. Воїнів-афганців, «бар АЛЕКС», загальною площею 0,0045 га;
на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:019:0199, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
вул. Дніпробудівська, «Університет», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:020:0471, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
вул. Михайла Грушевського, «Навчально-реабілітаційний центр», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:005:0220, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
вул. Дорожна, «Залізничний вокзал», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:009:0146, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Василя Стуса, «вулиця Каштанів», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0585, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
бульв. Героїв, «поворот на Русалку», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:019:0150, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Конституції, «вулиця Олеся Гончара», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0584, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Дружби Народів, «Дружби Народів-3», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0586, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Металургів, «НК Бомба», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:004:0304, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Перемоги, «ПРИВАТБАНК», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0248, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Свободи, «Медично-санітарна частина», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:031:0182, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Тараса Шевченка, «вулиця Героїв Рятувальників», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0588, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Дружби Народів, «проспект Дружби Народів-2», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:014:0077, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
вул. Січеславський шлях, «проспект Конституції», загальною площею 
0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:016:0572, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Тараса Шевченка, «ЦУМ», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0583, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Дружби Народів, «Дружби Народів-1», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:020:0469, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
вул. Михайла Грушевського, «Курган», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:015:0095, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
вул. Січеславський шлях, «вулиця Канатна», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:008:0485, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
бульв. Героїв, «5-й мікрорайон», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:008:0486, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Металургів, «Крута», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:008:0488, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
бульв. Героїв, «ринок Кваки», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:013:0072, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Ювілейний, «вулиця Гетьмана Дорошенка», загальною площею 
0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:031:0145, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
вул. Січеславський шлях, «готель Родіна», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:020:0470, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
вул. Михайла Грушевського, «вулиця Покровська», загальною площею 
0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:034:0760, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Аношкіна, «Стадіон Перемоги», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:009:0145, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
вул. Сергія Слісаренка, «Поліклініка №7», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:001:0163, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Аношкіна, «кафе Навігатор», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:008:0487, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Металургів, «1-ша стоянка», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:002:0165, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Свободи, «вулиця Миколи Лисенка», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:004:0303, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Наддніпрянський, «готель Монтана», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:005:0115, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Металургів, «Наше Діло», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:005:0116, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Наддніпрянський, загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:001:0163, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Аношкіна, «проспект Свободи», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0587, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
бульв. Будівельників, «магазин Варус», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:004:0302, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Наддніпрянський, «ЖЕК», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:028:0092, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
вул. Макіївська, «ДГРЕС», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:003:0284, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Ювілейний, «площа Визволителів», загальною площею 0,0045 га;
на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0589, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Металургів, «ПРИВАТБАНК», загальною площею 0,0045 га;
на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:036:0308, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
вул. Січеславський шлях, «вулиця Байрактарська», загальною площею 
0,0045 га;
на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:003:0285, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Ювілейний, «БК Будівельник», загальною площею 0,0045 га;
на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:006:0618, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Свободи, «майдан Свободи», загальною площею 0,0045 га;
на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:008:0489, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Металургів, «2-га стоянка», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:020:0472, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
вул. Михайла Грушевського, «провулок Дніпровський», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:004:0305, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Героїв АТО, «кінотеатр МИР», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:013:0166, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Гімназичний, «Інститутська», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:01:011:0590, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
бульв. Героїв, «комплекс Русалка», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:006:0619, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Свободи, «Центральний ринок», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0253, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
площа Софії Шаповалової, зупинка 6, загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0255, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
площа Софії Шаповалової, зупинка 11, загальною площею 0,0045 га;
на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0259, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
площа Софії Шаповалової, зупинка 10, загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0249, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
площа Софії Шаповалової, зупинка 4, загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:004:0176, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
площа Привокзальна, зупинка 7, загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:004:0182, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
площа Привокзальна, зупинка 6, загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0258, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
площа Софії Шаповалової, зупинка 9, загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0254, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
площа Софії Шаповалової, зупинка 8, загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0262, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
площа Софії Шаповалової, зупинка 7, загальною площею 0,0044 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0256, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
площа Софії Шаповалової, зупинка 5, загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0260, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
площа Софії Шаповалової, зупинка 1, загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0257, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
площа Софії Шаповалової, зупинка 2, загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0261, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
площа Софії Шаповалової, зупинка 3, загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0252, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
площа Софії Шаповалової, зупинка 12, загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0250, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
площа Софії Шаповалової, зупинка 13, загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:004:0251, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
площа Софії Шаповалової, зупинка 14, загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:004:0177, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
площа Привокзальна, зупинка 2, загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:004:0180, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
площа Привокзальна, зупинка 3, загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:004:0179, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
площа Привокзальна, зупинка 4, загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:004:0181, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
площа Привокзальна, зупинка 5, загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:001:0165, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Аношкіна, зупинка «9-а лікарня», загальною площею 0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:016:0573, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Свободи, зупинка 1 «будинок побуту Лада», загальною площею 
0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:016:0574, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Свободи, зупинка 2 «будинок побуту Лада», загальною площею 
0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:02:031:0184, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
просп. Тараса Шевченка, зупинка «вулиця Спортивна», загальною площею 
0,0045 га;

на земельну ділянку з кадастровим номером 1210400000:03:004:0178, 
яка розташована за адресою: Дніпропетровська область, м. Кам’янське, 
площа Привокзальна, зупинка 1, загальною площею 0,0045 га.
2. Першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності або директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, у разі його відсутності згідно з наказом підписати від імені Кам’янської міської ради договори суперфіцію.
3. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав 
на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації договорів суперфіцію.

4. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

